
. 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Úsek pojištění hospodářských rizik 

Dodatek 9 
k pojistné smlouvě číslo 772 030892 4 

sjednané mezí smluvními stranami 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
IČ 47116617 
adresa sídla: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika 
(dále jen „pojistitel") 
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Agentura severní Čechy, 460 01 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 580/25 

a 

Dům seniorů Liberec - Františkov, příspěvková organizace 
IČ 71220054 
adresa sídla: 460 10 Liberec 3, Domažlická 880/8 
tel.: 482 362 111 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 78-6239500207/0100 
(dále jen „pojistník") 
zastoupený: Bc. )anem Gabrielem, ředitelem 
korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla pojistníka 

Tento dodatek obsahuje pouze ta ujednání pojistné smlouvy, v nichž dochází ke změně. 



- 2 - PS 772 030892 4 (dodatek 9) 

Článek 111 

VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO 

1. Pojistné za dobu od 1.7.2016 do 31.12.2016: 
• Živelní pojištěni 

Roční pojistné 66 379,- Kč 
• Pojištění pro případ odcizení 

včetně doplňkového pojištění pro případ vandalismu 
Roční pojistné 20 240,- Kč 

• Pojištění skla 
Roční pojistné 2 500,- Kč 

• Pojištění elektronických zařízení 
Roční pojistné 15 105,- Kč 

Celkové roční pojistné 104 224,- Kč 
Poměrné pojistné za dobu od 1.7.2016 do 31.12.2016 52 540,- Kč 

2. Úhrada pojistného za tento dodatek za dobu od 1. 7. 2016 do 31.12. 2016 
bude prováděna ve splátkách k datům a v částkách takto 
• k 1. 7. 2016 26 270,- Kč 
• k 1.10. 2016 26 270,- Kč 

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele 
peněžní ústav 
číslo účtu/kód banky 
konstantní symbol 
variabilní symbol 

Česká spořitelna, a.s. 
2226222/0800 
3558 (je-li placeno prostřednictvím peněžního ústavu) 
772 030892 4 

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet. 

5. Výše pojistného je překročiteLná pouze při změně rozsahu pojistného krytí, změně objemu pojišťo
vaného majetku nebo při zvýšení pojistné částky, resp. při zvýšení limitů pojistného plnění. 

Článek VI 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Dodatek nabývá účinnosti dne 1. července 2016. 

2. Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvu zaniká uplynutím dne 31.12.2016. 

3. Smluvní vztahy, na které se tento dodatek nevztahuje, zůstávají beze změny. 

4. Tento dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech 
• pojistník obdrží 1 stejnopis 

• pojistitel si ponechá 3 stejnopisy Dům seniorů Liberec 

5. Tento dodatek obsahuje 2 strany. Popěvková 
Za pojistníka: DomaJ'ická^o/h 11, 
V Liberci dne v ^fyz/sooaÁ r '\Srec 3' 460 10 

0 \ 1482362 "J Cl 

jméno, príjmfcny fónlwa podpis 
Za pojistitele: 
V Liberci dneá 

m f< 
..Z.Y. ....KÍXÍPEBWÍVA POJIŠŤOVNA, A,S.. 

Ing. Bc. Kristýna Tůmová, PkD., MBA seSniISy / Ing. Daniel MaíoSka 
oddělení externího obchodu /oddělení externího obchodu 

vedoucí referátu ^»ui • underwriter 
pojištění hospodářských rizik pojiStění hospodářských rizik 


